2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 10 Закона Приморского края
"О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 10 Закона Приморского края "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края", подготовленный комитетом в целях установления дополнительной меры социальной поддержки за особые заслуги пред отечеством
и Приморским краем в форме ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Героям Труда Российской Федерации, а также учитывая заключение Губернатора Приморского края на данный проект закона, комитет

РЕШИЛ:

Внести проект закона Приморского края "О внесении изменений
в статью 10 Закона Приморского края "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края"
на рассмотрение Законодательного Собрания в качестве законодательной инициативы.

Председатель комитета

         И.С. Чемерис